[image: Вистино14_4]

Администрация
муниципального образования
«Вистинское  сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2021 г. № 173

«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
МО «Вистинское сельское поселение»

Руководствуясь пунктом 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11.9, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО «Вистинское сельское поселение», утвержденными приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 16.03.201 г. № 4 (с изменениями, внесенными приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 06.04.2018 г. № 105), администрация МО «Вистинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk84254798]Признать утратившим силу постановление администрации МО «Вистинское сельское поселение» от 20.10.2020 г. № 167 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения МО «Вистинское сельское поселение».
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  МО «Вистинское сельское поселение» согласно Приложению 1.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
1. Постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Вистинское сельское поселение»				И. Н. Сажина

Исп. Ракитская С.А.
Тел. (813-75) 67-160

5

Приложение
к постановлению администрации
от 12.10.2021 года № 173

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
МО «Вистинское сельское поселение»

	№ п/п
	Название улицы
	Категория дороги
	Протяженность, м.
	Ширина, м.

	1.
	Деревня Валяницы

	1.1.
	Финская
	V
	671
	4

	1.2.
	Сосновая
	V
	588
	4

	1.3.
	1-ый проезд
	V
	330
	4

	1.4.
	2-ой проезд
	V
	330
	4

	1.5.
	Пограничная
	V
	400
	4

	1.6.
	3-ий проезд
	V
	420
	4

	1.7.
	Новая
	V
	380
	4

	1.8.
	4-ый проезд
	V
	385
	4

	1.9.
	Полевая
	V
	700
	4

	1.10.
	Восточная
	V
	100
	4

	1.11.
	проезд Яблоневый
	V
	50
	4

	1.12.
	Васильковая
	V
	340
	4

	2.
	деревня Вистино

	2.1.
	Солнечная
	V
	419
	4

	2.2.
	Якорная
	V
	282
	4

	2.3.
	Лесная
	V
	1044
	6

	2.4.
	Школьная
	V
	735
	6

	2.5.
	Кронштадтская
	V
	664
	4

	2.6.
	Спортивная
	V
	956
	4

	2.7.
	пер. Школьный
	V
	194
	4

	2.8.
	Цветочная
	V
	881
	4

	2.9.
	Дачная
	V
	437
	4

	2.10.
	Морская
	V
	483
	4

	2.11.
	Радужная
	V
	188
	4

	2.12.
	Балтийская
	V
	482
	4

	2.13.
	Ижорская
	V
	216
	4

	2.14.
	Ромашковая
	V
	377
	4

	3.
	деревня Глинки

	3.1.
	Председателя Федорова
	V
	736
	4

	3.2.
	Криворучьевская
	V
	760
	4

	4.
	деревня Горки

	4.1.
	Матросская
	V
	744
	4

	4.2.
	Гамоловская
	V
	734
	4

	4.3.
	Клубная
	V
	363
	4

	4.4.
	Александровская
	V
	627
	4

	5.
	деревня Залесье

	5.1.
	Южная
	V
	282
	4

	5.2.
	Северная
	V
	378
	4

	5.3.
	Песочная
	V
	467
	4

	5.4.
	переулок Луговой
	V
	351
	4

	5.5.
	Зеленая
	V
	548
	4

	6.
	деревня Косколово

	6.1.
	Центральная
	V
	991
	4

	6.2.
	Дачная
	V
	173
	4

	6.3.
	Береговая
	V
	563
	4

	6.4.
	Корбия
	V
	251
	4

	6.5.
	Елисеевская
	V
	859
	4

	6.6.
	Лесная
	V
	261
	4

	6.7.
	Речная
	V
	975
	4

	6.8.
	Портовая
	V
	448
	4

	6.9.
	Тихая
	V
	262
	4

	7.
	деревня Кошкино

	7.1.
	Без названия
	V
	491
	4

	8.
	деревня Красная Горка

	8.1.
	Без названия
	V
	431
	4

	9.
	деревня Логи

	9.1.
	Ружевская
	V
	1108
	4

	9.2.
	Репинская
	V
	388
	4

	10.
	поселок Логи

	10.1.
	Прибрежная
	V
	377
	4

	10.2.
	Садовая
	V
	165
	4

	11.
	деревня Мишино

	11.1.
	Суйдинская
	V
	908
	4

	11.2.
	пер. Ракетный
	V
	111
	4

	12.
	деревня Новое Гарколово

	12.1.
	Ловколовская
	V
	650
	4

	12.2.
	Верхняя
	V
	500
	4

	12.3.
	пер. Речной
	V
	130
	4

	12.4.
	Луговая
	V
	500
	4

	12.5.
	Кленовая
	V
	650
	4

	13.
	деревня Пахомовка

	13.1.
	Водский конец
	V
	1100
	4

	13.2.
	Андреевщина
	V
	807
	4

	13.3.
	пер. Шведский
	V
	180
	4

	13.4.
	Фермерская
	V
	150
	4

	14.
	деревня Ручьи

	14.1.
	Садовая
	V
	521
	4

	14.2.
	пер. Молодежный
	V
	190
	4

	14.3.
	пер. Сосновый
	V
	288
	4

	14.4.
	пер. Ольховый
	V
	239
	4

	14.5.
	проезд Рябиновый
	V
	470
	4

	14.6.
	Пахомовская
	V
	245
	4

	14.7.
	Березовая
	V
	450
	4

	14.8.
	Полевая
	V
	232
	4

	14.9.
	пер. Сойкинский
	V
	107
	4

	14.10.
	Счастливая
	V
	350
	4

	15.
	деревня Слободка

	15.1.
	Рыбацкая
	V
	670
	4

	15.2.
	Каштановая
	V
	528
	4

	15.3.
	пер. Малый
	V
	320
	4

	16.
	деревня Старое Гарколово

	16.1.
	Дибича
	V
	170
	4

	16.2.
	Сиреневая
	V
	760
	4

	16.3.
	Пограничная
	V
	650
	4

	16.4.
	пер. Заречный
	V
	240
	4

	16.5.
	пер. Прибрежный
	V
	440
	4

	16.6.
	Тихая
	V
	200
	4

	17.
	деревня Югантово

	17.1.
	Колхозная
	V
	320
	4

	17.2.
	Белореченская
	V
	260
	4

	17.3.
	пер. Тополиный
	V
	220
	4

	17.4.
	пер. Речной
	V
	250
	4

image1.jpeg